

اگر مردم خدمت مدیران را مشاهده کنند حتما پای کار خواهند آمد

نشست تخصصی فعالان رسانه ای جبهه انقلاب به همت سازمان بسیج رسانه استان قزوین و روابط عمومی سپاه صاحب الامر (عج) عصر امروز شنبه با حضور سردار آتانی فرمانده سپاه استان قزوین ، عباس کاظمی معاون سیاسی امنیتی استانداری قزوین ، مدیران خبرگزاری ها ، هفته نامه ها و فعالان رسانه در سپاه صاحب الامر (عج) قزوین برگزار شد.

در این نشست سردار رفیعی آتانی با اشاره به ظرفیت های رسانه ای در استان قزوین گفت: از این ظرفیت باید جهت روشنگری و جهاد تبیین به خوبی استفاده کنیم.

وی گفت: در این دوره از انتخابات که در اسفندماه برگزار خواهد شد ، باید در کنار یکدیگر و عمل به رسالت سنگین خود در رسانه ، فضای مشارکت خوبی را رقم بزنیم تا دشمن نتواند به خواسته های خود برسد چرا که دشمن به دنبال اجرای نیات پلید خود که در غائله سال گذشته با شعار زن ، زندگی و آزادی انجام داد ، است .

سردار رفیعی آتانی تاکید کرد: سپاه و بسیج بعنوان یک نهاد انقلابی در صیانت از امانت آراء مردم و امنیت و سلامت انتخابات پای کار است و برای آن از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

فرمانده سپاه صاحب الامر (عج) در پایان یادآور شد: اگر مردم خدمت مدیران را مشاهده کنند حتما پای کار خواهند آمد و در مقابل خدمت قدردانی و در انتخابات مشارکت می کنند.

در بخش دیگری از این نشست کاظمی ، معاون استاندار قزوین نیز با اشاره به برگزاری انتخابات در پایان سال جاری گفت: سال گذشته ما با مساله اغتشاشات در کف خیابان ها روبرو بودیم که این موضوع برای نخستین مرتبه بروز و ظهور پیدا کرد و نقشه حساب شده ای بود که ما در هیچ دوره ای آن را تجربه نکرده بودیم. همان مساله امروز بر فضای انتخاباتی کشور ما متمرکز شده و شاید شعله هایش دیده نشود و تجلی و تبلور بیرونی شان هم خیلی آشکار نباشد اما عمیقا این موضوع امروز با همه توان و قدرت داخلی و خارجی در حوزه

انتخاباتی متمرکز شده است.

این مقام مسوول در استانداری قزوین یادآور شد: در این دوره از انتخابات ۹۰ داوطلب از ۳۴۹ داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی که عدد قابل توجهی هم هست، نتوانستند سوابق پنج ساله اجرایی خود را در حوزه فعالیت های اجرایی، آموزشی، پژوهشی و قضایی بارگذاری کنند.

معاون استاندار قزوین در پایان گفت: با بیان اینکه همه ما خیرخواه نظام، انقلاب و دولتی هستیم که شعارهایش رویکردهای اساسی انقلاب است، گفت: مدیران ما نیازمند ارتقا سواد رسانه ای هستند و این ضعف و اشکال ماست و باید اصلاح شود. تا جایی که همین امروز در جلسه ای که در استانداری داشتیم یکی از افراد پیشنهاد داد تا بخشی از جلسه شورای اداری به ارتقا سطح سواد رسانه ای مدیران اختصاص پیدا کند که حرف درستی هم بود.